



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Błonie, dnia 16.08.2012r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 280244 - 2012 z dnia 01.08.2012 r. na zakup drobnego sprzętu medycznego, materiałów jednorazowego użytku i preparatów do dezynfekcji [Nr postępowania: RM/ZP/4/12]**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SPZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

**Dotyczy Zadania 45 „Preparat do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego”:**

**1) PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji małych i trudnodostępnych powierzchni oparty o 1-propanol, ze śladową zawartością QAV w ilości 0,075 g jako substancją pomocniczą. Spektrum działania preparatu który chcemy Państwu zaoferować to B,(MRSA), Tbc, F, V (HBV, HIV, HSV, HCV, Rota, Adeno, Noro )– 1 minuta oraz wirus Polio w 10 minut.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Dotyczy Zadania 46 „Gaziki jałowe do dezynfekcji skóry”:**

**2) PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści gaziki do oczyszczania skóry, nasączone alkoholemizopropylowym 70%, gaziki o wymiarach: 32,5 mmx30mm złożone i 65 mmx 30mm rozłożone; pakowane- każdy pojedynczo , opakowanie 100 sztuk, wyrób medyczny kl. I

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższych do zaoferowania.

**3) PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuszcza gaziki o wymiarach 4,5 cm x 9 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższych do zaoferowania.

Dyrektor

**DYREKTOR**  
Piotr Kosyl  
*[Signature]*  
mgr Piotr Kosyl